	委	I	1	受任	壬者氏名						
上記の者に下記自動車の検査・登録申請及び復代理人の選任に関する一切の権限を委任します。											
		自動	車登録番号	2	車 台	番号	令	和年	月	日	
委任者						委任者					J.
氏名	又は名称			*r'	EI	氏名又は名称	T				E1
	住所				***************************************	生所					artigure sections 4.
委任者						印鑑証明書等	事前承認済印				
<u>氏名</u>	又は名称			was go American (in a an Arth arm ann) a muna muna mu	EΠ						
	住所										
	1 1 1 1 1										
①業務種別] ②手数料	(種別) (用	⑥ 番 号 表 示 途) 1 自家	(1222 11-)	⑦有効期	間 通知希望の有無 - ② 登録	識別情報	自	格		000円
①業務種別] ②手数料 1 無料 2 登録無	(種別) (用	途) 1 自家 普通 2 事業 小型 3 貸渡	(標 板) 1 1字光 2 2転抹 3	大型一枚 大型二枚 小型一枚	間 通知希望の有無 ②登録 	識別情報	動低燃費の適		1. 適	2. 否
①業務種別	」 ②手数料	(種別) (用	途) 1 自家普通 2 專業	(標 板) 1 1字光 2 2転抹 3	大型一枚 大型二枚		i	重 低燃費の適 課税標準	額	1. 適	2. 否 000円
①業務種別	②手数料 1 無料 2 登録無 3 検査無	(種別) (用	途) 1 自家 普通 2 事業 小型 3 資 6 E 7 Y	(標 板) 1 1 字光 2 2 転抹 3	大型一枚 大型二枚 小型一枚	39変更区分	識別情報 1 住所のみ 2 氏名のみ	重車 車取 標 税 標 準 税 税 率 (額 %)	1. 適	2. 否 000円
②登録番号	②手数料 1 無料 2 登録無 3 検査無	(種別) (用 1 2	途) 1 自家 普通 2 事業 小型 3 資 6 E 7 Y	(標 板) 1 1 字光 2 2 転抹 3	大型一枚 大型二枚 小型一枚 小型二枚	9変更区分	1 住所のみ 2 氏名のみ 3 住・氏とも	重車 車取 標 税 標 準 税 税 率 (額 額	1. 適	2. 否 000円 00円 00円
	②手数料 1 無料 2 登録無 3 検査無	(種別) (用 1 2	途) 1 自家 普通 2 事業 小型 3 資 6 E 7 Y	(標 板) 1 1 字光 2 2 転抹 3	大型一枚 大型二枚 小型一枚 小型二枚	39変更区分	1 住所のみ 2 氏名のみ 3 住・氏とも	低燃費の適 取得税 標	額 約 額 月 12	1. 適	2. 否 000円 00円 00円 00円
②登録番号	②手数料 1 無料 2 登録無 3 検査無	(種別) (用 1 2	途) 1 自家 普通 2 事業 小型 3 資 6 E 7 Y	(標 板) 1 字光 2 2 転抹 3 4 字	大型一枚 大型二枚 小型一枚 小型二枚	9変更区分	1 住所のみ2 氏名のみ3 住・氏とも	低燃費の適車取得税 税率 (額 額 7 12 1	1. 適	2. 否 000円 00円 00円
②登録番号 ④所有者コ	②手数料 1 無料 2 登録無 3 検査無 - ド 切所有:	(種別) (用 1 2	途) 1 自家 普通 2 事業 小型 3 資 6 E 7 Y	(標 板) 1 字光 2 2 転抹 3 4 字 式指定) (大型一枚 大型二枚 小型一枚 小型二枚	9変更区分	1 住所のみ2 氏名のみ3 住・氏とも	低燃費の適 取得税 標	額 額 7 12 1	所 1.目 有 2.克 形 3.能	2. 否 000円 00円 00円 00円 00円 00円

			申請	依	頼	書			
私は、	フルス	氏 名			<u></u> - を	と代理人と定め、	下記検査対象	象軽自動車の	
	2. 自動車検査証 続きを委託致しる	記入 3. 自	動車検査証過		 4. 自動]車検査証返納記	正明書交付	5. 自動車検査証再交付	†]
車	両	番	号		車	白	番	号	
	E .				ın İ				
使 用 活 名又は 者	名称				用	又は名称			
住 所 所 氏名又は 者 住 所	名称			一一	日 記入	申請 書の旧所有者 又は名称			
• 業務種別 1. 新規検査 2. 記載変更 3. 構造変更 7. 返納	・番号指示 1.字光 2		巨両番号] – [8 所有者コード	
4 使用者氏名又は名称	金額		世用者住所] –	
6 所有者の氏名又は名称		7 <u>P</u>	<u> </u>						
9 使用の本拠の位置				_			10 型式指定・	類別番号 —	
・車体の塗色 ☆ 税: 	青報 税 標 準 額	自動車	取得税額	<u>低燃费</u> 適 燃費	の適否 否 km/l	☆ 所有形態 1. 自己保有 2. 所有權留 3. 商品早 4. リース車	保		